KOORDINIERUNGSSTELLE

Stadtverwaltung Débeln
Obermarkt 1
04720 Débeln

Telefon: 0176 95462376

Telefax: 03431 579168
weiterbildungsverbund@doebeln.de
www.wbv-region-doebeln.de

RUCKMELDUNG

Wir erbitten eine Rickmeldung bis
zum 10.05.2025 an die E-Mailadresse
weiterbildungsverbund@doebeln.de

Medizinscher
Weiterbildungsverbund

"Junge Arzte firr die Region Débeln"

FINLADUNG

Up to Date mit dem
Weliterbildungsverbund




Samstag, den 24.05.2025

ab 9.00 Uhr

Rathaus Dé6beln,

GroB3er Sitzungssaal, Zimmer 217

Up to Date
mit dem Weiterbildungsverbund

Es erwartet Sie ein Querschnitt mit
Themen aus verschiedenen Fach-
bereichen, der Weiterbildung fur
Allgemeinmedizin und der
Kreisarztekammer

ABLAUF

09.00 Uhr

09:15 Uhr

09:45 Uhr

10:15-10:30 Uhr

10:30 Uhr

10:50 Uhr

11:10 Uhr

11:30 Uhr

BegriRung und Update des
Weiterbildungsverbundes,
Frau Mielke

Chirurgische Therapie der
Refluxkrankheit, Referent
Herr Susewind-Westphal

Polyneuropathie - Was ist
wichtig fir die Praxis,

Referent Herr Trommer

Kaffeepause

Das elLogbuch, Referentin
Frau Hoffmann, Geschéftstelle
der WBV/SLAEK

Fordermoglichkeiten und
PraxisFit, Referent Herr
Schmeiser/KVS

(Kreis)Arztekammer - das sind

wir, Referent Dr. Teubner

Gemeinsames Beieinander

beim Essen

Die Fortbildungspunkte werden beantragt.
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